[bookmark: _GoBack]加東市地域クラブ活動認定申請書

　申請日　　　　年　　月　　日
加東市教育長　様

申請者
生年月日
住所
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール
団体名
主な活動場所
種目
活動開始予定時期
加東市地域クラブ活動の　　認定団体Ｋ　・　認定団体Ｔ　・　認定活動Ｃ　　として認定してほしいので、下記資料を添えて申請します。

申請者と団体の代表者が違う場合は、記入してください。同じ場合は、代表者氏名欄に「同上」と記入願います。
	代表者
	ふりがな

	生年月日
	昭･平　　年　　月　　日(　　歳)

	代表者氏名

	職業
	□会社員　□自営業　□公務員　□教員　□その他【　　　　　　】

	連絡先
	電話

	メールアドレス

○添付資料「認定団体Ｋ・Ｔ」の場合　　　　　　○添付資料「認定活動Ｃ」の場合
　・加東市地域クラブ活動認定申請書　　　　　　　・加東市地域クラブ活動認定申請書
・活動内容報告書　　　　　　　　　　　　　　　・活動内容報告書
・指導者一覧　　　　　　　　　　　　　　　　　・企画書
・構成員一覧（後日提出可）　　　　　　　　　　・教育委員会が特に必要と認める書類
・団体の規約または、それに相当するもの
・教育委員会が特に必要と認める書類

加東市地域クラブ活動認定申請書記入例

　申請日 令和７ 年 11 月 1 日
加東市教育長　様

申請者　　　　　加東　伝の助
生年月日　　　平成18年３月20日
住所　　　　　　加東市社50
電話番号　　　　0795-27-7181
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　　bukatsu-ed@city.kato.jg.jp
団体名　　　　　　カトウＢＢＣ
主な活動場所　　市内中学校体育館
種目　　　　　　バスケットボール
活動開始予定時期　令和８年４月
　加東市地域クラブ活動の　　認定団体Ｋ　・　認定団体Ｔ　・　認定活動Ｃ　　として認定してほしいので、下記資料を添えて申請します。

申請者と団体の代表者が違う場合は、記入してください。同じ場合は、代表者氏名欄に「同上」と記入願います。
	代表者
	ふりがな

	生年月日
	昭･平　　年　　月　　日(　　歳)

	代表者氏名
	同上

	職業
	□会社員　□自営業　☑公務員　□教員　□その他【　　　　　】

	連絡先
	電話

	メールアドレス

○添付資料「認定団体Ｋ・Ｔ」の場合　　　　　　○添付資料「認定活動Ｃ」の場合
　・加東市地域クラブ活動認定申請書　　　　　　　・加東市地域クラブ活動認定申請書
・活動内容報告書　　　　　　　　　　　　　　　・活動内容報告書
・指導者一覧　　　　　　　　　　　　　　　　　・企画書
・構成員一覧（後日提出可）　　　　　　　　　　・教育委員会が特に必要と認める書類
・団体の規約または、それに相当するもの
・教育委員会が特に必要と認める書類